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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD – İran Ateşkesi: Piyasalarda Rahatlama, Belirsizlik Sürüyor 

ABD ile İran arasında iki haftalık ateşkes üzerinde anlaşmaya varıldığı yönündeki gelişmeler, küresel 
piyasalarda risk iştahını artırırken, anlaşmanın şartlı yapısı ve Hürmüz Boğazı üzerindeki kontrol tartışmaları 
belirsizliğin sürdüğüne işaret ediyor. 

ABD Başkanı Donald Trump, İran ile yürütülen görüşmeler sonucunda iki haftalık “çift taraflı” ateşkes 
önerisini duyurduğunu ve planlanan askeri operasyonların geçici olarak durdurulduğunu açıkladı. Ateşkesin 
temel şartı İran’ın Hürmüz Boğazı’nı yeniden açması olurken, İran tarafı da görüşmeleri doğrulayarak Pakistan 
arabuluculuğunda 10 maddelik bir teklifin müzakerelere temel oluşturacağını bildirdi. Tarafların ilk resmi 
görüşmelerinin 10 Nisan’da İslamabad’da yapılması planlanıyor. 

Ateşkes haberleri sonrası piyasalarda belirgin bir rahatlama görüldü. Petrol fiyatlarında sert geri çekilme 
yaşanırken, küresel hisse senetlerinde yükselişler izlendi. Ancak bu iyimserliğin kalıcılığı büyük ölçüde 
Hürmüz Boğazı’ndaki fiili geçişlerin artmasına ve müzakerelerde somut ilerleme sağlanmasına bağlı olacak. 

Özellikle İran’ın boğaz geçişlerini sınırlı sayıda gemiyle kontrol altında tutabileceğine yönelik haberler, enerji 
arzının tam anlamıyla normale dönmeyebileceğine işaret ediyor. Günlük geçişlerin sınırlı kalması ihtimali, aktif 
çatışma olmasa bile petrol fiyatlarında kalıcı bir risk primi oluşmasına neden olabilir. 

İsrail’in ateşkese temkinli yaklaşması da sürecin kırılgan yapısını ortaya koyuyor. İran’ın müzakerelerin 
savaşın sona erdiği anlamına gelmediğini vurgulaması ve taraflar arasında önemli taleplerin masada kalmaya 
devam etmesi, anlaşmanın kalıcı bir çözüme dönüşmesinin halen belirsiz olduğunu gösteriyor. 

Genel olarak gelişmeler kısa vadede risk iştahını desteklese de, önümüzdeki iki haftalık süreç küresel 
piyasaların yönü açısından kritik olacak. Bu nedenle jeopolitik tansiyon geçici olarak düşmüş görünse de, 
piyasalarda oynaklığın yüksek kalmaya devam etmesi bekleniyor. 


